1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Segunda-Feira
18-04-2011 - Nº 66

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 152/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o P.A. 812/2011,
RESOLVE:
Revogar o § 3º do art. 1º da PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 347, de 9 de dezembro de 2010.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 25 de março de 2011.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao Pregão
Eletrônico nº 066/2010, PA nº 2750/2010, para  registrar os preços para eventual aquisição de materiais de
acondicionamento e embalagem. Vigência: 01 (um) ano, a contar da data da publicação, em 19/04/2011, cujos itens
foram  adjudicados da seguinte forma:
Empresas, itens e preços unitários:
ALFA PAPELARIA, CNPJ: 37.878.675/0001-48: 02- Caixa arquivomorto, desmontável, polionda, material plástico, cor
amarela, com áreas de picote, medida aproximadas de  36cm x 24,50cm  x 13,50cm, acondicionadas em caixas com
25 unids, marca: Alaplast, 10.000 unidades, R$ 1,60 (unitário); 03- Caixa arquivo morto, desmontável, polionda,
material plástico, cor azul, com áreas de picote, medida 36cm  x 24,50cm  x 13,50 cm,   acondicionadas em caixas
com 25 unidades. Marca: Alaplast, 10.000 unidades, R$ 1,60(unitário); 05- Cinta elástica(liguinha), material látex, em
pacotes 50 gramas. Marca: RB, 300 pacotes, R$ 0,85(unitário); 06- Cinta elástica(liguinha), material látex, em pacotes
500 gramas. Marca: RB, 150 pacotes, R$ 5,49(unitário); 09- Fita adesiva, material polipropileno,cor trans-
parente,aplicação multi-uso, tipo mono face, largura 12mm, comprimento 50m, acondicionadas em pacotes com 10
unidades, Marca: Eurocel, 250 unidades, R$ 0,50(unitário); 10- Fita adesiva, tipo dupla-face,  12mm x 30m, marca:
eurocel, 20 unidades, R$ 1,76(unitário); 11- Fita adesiva, transparente, tipo rolo, 50mm x 50m,  marca:3M, 500
unidades, R$ 1,74(unitário); 12- Fita crepe estreita, branca, papel adesivo, 50 m. x 19 mm, Marca: eurocel, 150
unidades, R$ 1,61(unitário); 13- Fita crepe para embalagem - 50mmx50m, em papel crepado, cor branca, com
adesivo a base de resina/borracha, marca: eurocel, 150 unidades, R$ 4,28(unitário); 14- Lacre malote, cor amarela,
material polipropileno, tipo espinha de peixe, numerado de 1 a 100.000 em alto relevo na cor preta, pacote com 100
unidades, marca: bapil, 100 pacotes, R$ 6,77(unitário).
ARAGUAIA PARAFUSOS FERRAMENTAS E MÁQUINAS LTDA - ME, CNPJ: 02.386.798/0001-87: 07- Fita adesiva,
cor amarela, aplicação   empacotamento, tipo rolo, 45mm x 50m, marca: Embalando, 50 unidades, R$ 2,99(unitário);
08- Fita adesiva, cor vermelha, aplicação   empacotamento, tipo rolo, 45mm x 50m, marca: Embalando, 50 unidades,
R$ 3,80(unitário).
A especificação completa do objeto encontra-se no edital do referido pregão disponibilizada no site www.trt18.jus.br.

                ANO V - NÚMERO 66 - GOIÂNIA - GO, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE ABRIL DE 2011

2ª INSTÂNCIA

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Segunda-Feira
18-04-2011 - Nº 66

Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-04-18T12:41:35-0300
	ELIUD SANTANA LEITAO:28576